見積書
令和　　年　　月　　日

　豊橋市長　長坂　尚登　様

見積者　住所

　　　　氏名

（名称及び代表者名）

　豊橋市契約規則に基づき、下記のとおり見積します。

記

	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

ただし、下記委託業務の請負金　　　　　　　　消費税込

　　　　　　　　　　内訳　剪定等　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　処分費　　　　　　　　　　円

1.　委託業務名　　　公立保育所等（６園）庭木剪定・伐採業務委託

2.  委託業務場所　　豊橋市立津田保育園、牛川東保育園、こじかこども園、
くるみ保育園、つつじが丘保育園、高山学園
備考　　文字は明確に書き、訂正抹消した箇所には押印すること。

　この見積は、豊橋市契約規則第１７条の２の談合その他の不正行為に基づき行うものでないことを誓約します。